ADDOLCITORI AUTOMATICI RESIDENZIALI
SERIE SAVE
t r a t t a m e n t o
a d d o l c i t o r i
12
NEW CO ha ideato la linea di addolcitori serie SAVE per applicazioni
residenziali ad un ottimo rapporto qualità-prezzo, garantendo nel
contempo economicità e praticità di gestione per l’utente finale

28 320 x 500 1.090 3/4 " NCCVE28ESLR BP
CICLICA
MEDIA
CONSUMO
SALE
ISTANTANEA
m3/°F kg  lt/h
72 1,0 - 2,0 1.000/1.300
99 1,3 - 2,7 1.900/2.300
154 2,1 - 4,2 1.900/2.300
BI-CORPO VOLUME RESINE
INGOMBRO
ф x h mm
ATTACCHI
con by-pass lt colonna  tino sale pollici
NCBVE15ER BP 15 184 x 1.093 340 x 905 3/4 "
NCBVE25ER BP 25 233 x 1.095 340 x 905 3/4 "
NCBVE40ER BP 40 257 x 1.383 340 x 905 1"
NCBVE50ER BP 50 271 x 1.577 340 x 1.160 1”
70 350 x 1.564 565 x 843 1” NCBVE70ER BP
CICLICA
MEDIA
CONSUMO
SALE